電気計測事業部事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて このたび弊社電気計測事業部を移転することになりました
つきましては 住所等が下記のとおり変更となりますので
ご案内申し上げます
今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具
2023年 3月吉日

ミドリ安全株式会社

              代表取締役社長 松村 不二夫

― 記 ―
移転先住所：〒222-0033

 神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目 11番 16号 7階
電話番号 ：045-577-4423
ＦＡＸ番号：045-577-4424
営業開始日：2023年 3月 27日(月)

以上

案内図
日産

スタジアム

JR横浜線
至町田 至東神奈川

ミドリ安全
第二本社ビル